
Saldo

120.000,00

ANA TELLES PARTICIPAÇÃO NA ASSEMBLEIA DE PRESIDENTES - COFEN GIG X BSB X GIG 04/jun 05/jun R$ 1.364,90 R$ 57,44 R$ 136,49 R$ 1.558,83 21023 118.441,17
ANA TELLES PARTICIPAÇÃO NO CONATEN 2018 SDU X CGH X SDU 24/jul 25/jul R$ 1.414,80 R$ 62,54 R$ 141,48 R$ 1.618,82 21720 116.822,35

MARIA LUCIA PARTICIPAÇÃO NO CONATEN 2018 SDU X CGH X SDU 24/jul 26/jul R$ 1.593,80 R$ 62,54 R$ 159,38 R$ 1.815,72 21720 115.006,63
MONICA BELARMINO PARTICIPAÇÃO NO CONATEN 2018 SDU X CGH X SDU 23/jul 26/jul R$ 1.673,80 R$ 62,54 R$ 167,38 R$ 1.903,72 21720 113.102,91

CAROLINA FELIPPE PARTICIPAÇÃO NO II Fórum Internacional de Práticas de Excelência para Segurança do Paciente SDU X CGH X SDU 19/jul 21/jul R$ 2.904,80 R$ 62,54 R$ 289,88 R$ 3.251,22 21720
109.851,69

ANA TELLES PARTICIPAÇÃO NA 2ª CONFERENCIA NACIONAL DOS CONSELHOS PROFISSIONAIS SDU X BSB X SDU 14/ago 17/ago R$1.063,00 R$59,30 R$106,30 R$1.228,60 22310 108.623,09
MARCELO MENDONÇA PARTICIPAÇÃO NO 3º Encontro de Técnicos e Auxiliares de Enfermagem SDU X GYN X SDU 08/ago 10/ago R$ 1.559,91 R$ 62,54 R$155,99 R$ 1.778,44 22309 106.844,65
ADRIANA CRISTOVAO PARTICIPAÇÃO NO 10º SENAFIS - SDU X SLZ X SDU 11/set 14/set R$ 2.054,62 R$ 62,54 205,46 R$ 2.322,62 22724 104.522,03
ADRIANA CRISTOVAO PARTICIPAÇÃO NO 10º SENAFIS (REMARCAÇÃO - OFÍCIO 139/2018 COFEN) SDU X SLZ X SDU 02/out 05/out R$ 120,00 23069 104.402,03

ZULEIDE ALZIRA AGUIAR PARTICIPAR NO MESTRADO INSTITUCIONAL COFEN/UNB SDU X BSB X SDU 09/set 15/set R$ 1.554,70 R$ 59,84 155,47 R$ 1.770,01 23423 102.632,02
GLAUBER JOSE AMANCIO PARTICIPAR NO MESTRADO INSTITUCIONAL COFEN/UNB SDU X BSB X SDU 09/set 15/set R$ 1.554,70 R$ 59,84 155,47 R$ 1.770,01 23423 100.862,01

CINTIA REIS PARTICIPAR NO MESTRADO INSTITUCIONAL COFEN/UNB SDU X BSB X SDU 09/set 15/set R$ 1.554,70 R$ 59,84 155,47 R$ 1.770,01 23423 99.092,00
CARLA APARECIDA PARTICIPAR NO 10º EMITA SDU X CNF X SDU 18/out 20/out R$ 758,20 R$ 61,42 R$75,82 R$ 895,44 23961 98.196,56

ANA TELLES PARTICIPAR NO SEMINÁRIO DESCRIMINALIZAÇÃO DO ABORTO - COFEN SDU X CWB X SDU 17/out 18/out R$ 1.319,80 R$ 61,05 R$131,98 R$ 1.512,83 23961 96.683,73
ZULEIDE ALZIRA AGUIAR PARTICIPAR NO SEMINÁRIO DESCRIMINALIZAÇÃO DO ABORTO - COFEN SDU X CWB X SDU 17/out 18/out R$ 1.319,80 R$ 61,05 R$131,98 R$ 1.512,83 23961 95.170,90

MARIA LUCIA  ALTERAÇÃO DE PASSAGEM SDU X SSA 06/dez X X R$ 378,00 X R$ 378,00 21023 94.792,90
MARIA LUCIA PARTICIPAÇÃO NO 6° ENCONTRO BAIANO DE AUX E TEC DE ENF SDU X SSA X GIG 06/dez 10/dez R$ 829,80 R$ 61,05 R$ 82,98 R$ 973,83 23423 93.819,07
ANA TELLES PARTICIPAÇÃO NO 10º SENAFIS SDU X SLZ X SDU 02/out 05/out R$ 1.901,90 R$ 62,54 R$ 182,49 R$ 2.146,93 23616 91.672,14
ANA TELLES PARTICIPAÇÃO NO 10º SENAFIS (REMARCAÇÃO) SDU X SLZ 02/out X R$ 229,50 X R$ 40,00 R$ 269,50 23590 91.402,64

GLACY KELLY BISAGGIO PARTICIPAR NO MESTRADO INSTITUCIONAL COFEN/UNB GIG X BSB X GIG 01/out 06/out R$ 1.212,01 R$ 59,84 R$ 121,20 R$ 1.393,05 23616 90.009,59
CINTIA REIS PARTICIPAR NO MESTRADO INSTITUCIONAL COFEN/UNB GIG X BSB X GIG 01/out 01/out R$ 1.308,01 R$ 59,84 R$ 130,80 R$ 1.498,65 23616 88.510,94

ZULEIDE AGUIAR PARTICIPAR NO MESTRADO INSTITUCIONAL COFEN/UNB GIG X BSB X GIG 01/out 01/out R$ 1.308,01 R$ 59,84 R$ 130,80 R$ 1.498,65 23616 87.012,29
GLAUBER JOSE AMANCIO PARTICIPAR NO MESTRADO INSTITUCIONAL COFEN/UNB BSB X GIG X 06/out R$ 625,00 R$ 29,49 R$ 62,50 R$ 716,99 23616 86.295,30

ANA TELLES PARTICIPAR EM REUNIÃO NO COFEN GIG X BSB GIG 10/out 10/out R$ 1.710,00 R$ 59,84 171,00 R$ 1.940,84 23823 84.354,46
ELIANE ARAUJO PARTICIPAR NO 10º EMITA SDU X CNF X SDU 18/out 20/out R$ 758,20 R$ 61,42 R$ 75,82 R$ 895,44 23817 83.459,02

GLACY KELLY BISAGGIO PARTICIPAR NO MESTRADO INSTITUCIONAL COFEN/UNB GIG X BSB X GIG 05/nov 09/nov R$ 1.178,00 R$ 59,84 117,80 R$ 1.355,64 24601 82.103,38
CINTIA REIS PARTICIPAR NO MESTRADO INSTITUCIONAL COFEN/UNB GIG X BSB X GIG 05/nov 09/nov R$ 1.178,00 R$ 59,84 117,80 R$ 1.355,64 24601 80.747,74

ZULEIDE AGUIAR PARTICIPAR NO MESTRADO INSTITUCIONAL COFEN/UNB GIG X BSB X GIG 05/nov 09/nov R$ 1.178,00 R$ 59,84 117,80 R$ 1.355,64 24601 79.392,10
GLAUBER JOSE AMANCIO PARTICIPAR NO MESTRADO INSTITUCIONAL COFEN/UNB GIG X BSB X GIG 05/nov 09/nov R$ 1.178,00 R$ 59,84 117,80 R$ 1.355,64 24601 78.036,46

CRISTIANE FREIRES PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov 671,60 60,57 67,16 R$ 799,33 24601 77.237,13
GUSTAVO OLIVEIRA PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov 671,60 60,57 67,16 R$ 799,33 24601 76.437,80
EVANDRO GOMES PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov 671,60 60,57 67,16 R$ 799,33 24601 75.638,47

EDMAR FEIJO PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov 671,60 60,57 67,16 R$ 799,33 24601 74.839,14
ADRIANA CRISTOVAO PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov R$ 981,60 R$ 60,57 89,80 R$ 1.131,97 24601 73.707,17
ANGELICA NOGUEIRA PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov R$ 981,60 R$ 60,57 89,80 R$ 1.131,97 24601 72.575,20

AISAR MATOS PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov R$ 981,60 R$ 60,57 89,80 R$ 1.131,97 24601 71.443,23
BRAINER ROCHA PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov R$ 981,60 R$ 60,57 89,80 R$ 1.131,97 24601 70.311,26

CINTIA REIS PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov R$ 981,60 R$ 60,57 89,80 R$ 1.131,97 24601 69.179,29
ANA TERESA SOUZA PARTICIPAR NO LANÇAMENTO DA CAMPANHA NURSING NOW GIG X BSB X GIG 21/nov 21/nov R$ 899,70 R$ 59,84 R$ 89,97 R$ 1.049,51 25009 68.129,78
JOSIMAR BARBOSA PARTICIPAR NO LANÇAMENTO DA CAMPANHA NURSING NOW GIG X BSB X GIG 21/nov 21/nov R$ 899,70 R$ 59,84 R$ 89,97 R$ 1.049,51 25009 67.080,27

ROGERIA NASCIMENTO PARTICIPAR NO 70 CBEN GIG X CWB X GIG 11/nov 16/nov R$ 1.510,80 R$ 61,62 R$ 151,08 R$ 1.723,50 25009 65.356,77
ELIANE ARAUJO PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov R$ 988,60 R$ 60,57 R$ 98,86 R$ 1.148,03 25009 64.208,74
UILZA PASSOS PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov R$ 988,60 R$ 60,57 R$ 98,86 R$ 1.148,03 25009 63.060,71
MONICA LIMA PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov R$ 988,60 R$ 60,57 R$ 98,86 R$ 1.148,03 25009 61.912,68

LAZARO SANTOS PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov R$ 988,60 R$ 60,57 R$ 98,86 R$ 1.148,03 25009 60.764,65
LUIZ DOS SANTOS PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov R$ 988,60 R$ 60,57 R$ 98,86 R$ 1.148,03 25009 59.616,62
OLGUIMAR DIAS PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov R$ 988,60 R$ 60,57 R$ 98,86 R$ 1.148,03 25009 58.468,59

CARLA APARECIDA PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov R$ 988,60 R$ 60,57 R$ 98,86 R$ 1.148,03 25009 57.320,56
FERNANDO PORTO PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov R$ 988,60 R$ 60,57 R$ 98,86 R$ 1.148,03 25009 56.172,53

FLAVIA KIUCHI PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov R$ 988,60 R$ 60,57 R$ 98,86 R$ 1.148,03 25009 55.024,50
ELIZETH RAMOS PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov R$ 978,62 R$ 60,57 R$ 97,86 R$ 1.137,05 25009 53.887,45

GLAUBER AMANCIO PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov R$ 978,62 R$ 60,57 R$ 97,86 R$ 1.137,05 25009 52.750,40
JANE FRANCA PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/11/2019 30/11/2019 R$ 978,62 R$ 60,57 R$ 97,86 R$ 1.137,05 25009 51.613,35

JOSIMAR BARBOSA PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov R$ 978,62 R$ 60,57 R$ 97,86 R$ 1.137,05 25009 50.476,30
JUSSARA SILVA PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov R$ 978,62 R$ 60,57 R$ 97,86 R$ 1.137,05 25009 49.339,25

IVONETE CORREA PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov 2.362,60 60,57 236,26 R$ 2.659,43 25394 46.679,82
ANA TELLES PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov 2.362,60 60,57 236,26 R$ 2.659,43 25394 44.020,39

CAROLINA FELIPPE PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov 2.362,60 60,57 236,26 R$ 2.659,43 25394 41.360,96
MAGALI DELFINO PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov 2.362,60 60,57 236,26 R$ 2.659,43 25394 38.701,53

ROGERIA NASCIMENTO PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov 2.362,60 60,57 236,26 R$ 2.659,43 25394 36.042,10
MARCELO MENDONÇA PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov 2.362,60 60,57 236,26 R$ 2.659,43 25394 33.382,67
MARIA DA CONCEICAO PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov 2.362,60 60,57 236,26 R$ 2.659,43 25394 30.723,24

ZULEIDE AGUIAR PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov 2.362,60 60,57 236,26 R$ 2.659,43 25394 28.063,81
WILMA NASCIMENTO PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov R$ 2.017,60 R$ 60,57 R$ 201,76 R$ 2.279,93 25394 25.783,88
MARCIA GUIMARÃES PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov R$ 2.076,60 R$ 60,57 R$ 207,66 R$ 2.344,83 25394 23.439,05

MARIA LUCIA PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov R$ 2.207,60 R$ 60,57 R$ 220,76 R$ 2.488,93 25394 20.950,12
ZULEIDA ANDRADE PARTICIPAR NO 21º CBCENF RODOVIARIA RJ X RODOVIARIA CAMPINAS X RODOVIARIA RJ 26/nov 30/nov R$ 208,51 R$ 17,06 X R$ 225,57 25396 20.724,55

ANA TELLES PARTICIPAR NA ASSEMBLEIA DE PRESIDENTES DO COFEN GIG X BSB X GIG 04/dez 05/dez R$ 1.613,40 R$ 59,84 R$ 161,34 R$ 1.834,58 25673 18.889,97

Saldo
110.000,00

DANIELLE BARTOLY PARTICIPAR NO CTFIS SDU X BSB SDU 24/jun 26/jun 1548,4 R$ 59,30 R$154,84 R$1.762,54 21397 108.237,46
THATIANA CAMPOS PARTICIPAR NO CTFIS SDU X BSB SDU 24/jun 26/jun 1548,4 R$ 59,30 R$154,84 R$1.762,54 21397 106.474,92

JUSSARA SILVA PARTICIPAR NO MESTRADO INSTITUCIONAL COFEN/UNB SDU X BSB SDU 28/jun 29/jun 1636,4 R$ 59,30 R$163,64 R$1.859,34 21397 104.615,58
SYLVIA FERREIRA PARTICIPAR NO TREINAMENTO DO E-SOCIAL NO COFEN SDU X BSB X SDU 09/jul 11/jul 1937,8 R$ 59,30 R$193,78 R$2.190,88 21720 102.424,70

CLAUDIA CID PARTICIPAR NO TREINAMENTO DO E-SOCIAL NO COFEN SDU X BSB X SDU 09/jul 11/jul 1937,8 R$ 59,30 R$193,78 R$2.190,88 21720 100.233,82
SOLANGE SANTOS PARTICIPAR NO TREINAMENTO DO E-SOCIAL NO COFEN SDU X BSB X SDU 09/jul 11/jul 1937,8 R$ 59,30 R$193,78 R$2.190,88 21720 98.042,94

ANDRESA OLIVEIRA PARTICIPAR NO TREINAMENTO DO E-SOCIAL NO COFEN SDU X BSB X SDU 09/jul 11/jul 1937,8 R$ 59,30 R$193,78 R$2.190,88 21720 95.852,06
NORMELI FERNANDES PARTICIPAR NO TREINAMENTO DO E-SOCIAL NO COFEN SDU X BSB X SDU 09/jul 11/jul 1937,8 R$ 59,30 R$193,78 R$2.190,88 21720 93.661,18

CARINE ROCHA PARTICIPAR NO TREINAMENTO DO E-SOCIAL NO COFEN SDU X BSB X SDU 09/jul 11/jul 1937,8 R$ 59,30 R$193,78 R$2.190,88 21720 91.470,30
TARCILA OLIVEIRA PARTICIPAR NO TREINAMENTO DO E-SOCIAL NO COFEN SDU X BSB X SDU 09/jul 11/jul 1937,8 R$ 59,30 R$193,78 R$2.190,88 21720 89.279,42
EDUARDO GENTILE PARICIPAR NA ROP COFEN SDU X BSB X SDU 23/jul 26/jul R$ 2.318,00 R$ 58,38 R$ 91,90 R$2.468,28 21921 86.811,14

DYANA RAMOS PARTICIPAÇÃO NO 10º SENAFIS SDU X SLZ X SDU 11/set 15/set 2289,7 R$ 62,54 R$205,46 R$2.557,70 22724 84.253,44
ANA SOUZA PARTICIPAÇÃO NO 10º SENAFIS SDU X SLZ X SDU 11/set 15/set R$ 2.054,62 R$ 62,54 205,46 R$ 2.322,62 22724 81.930,82

SILVIA CANATTO PARTICIPAÇÃO NO 10º SENAFIS SDU X SLZ X SDU 11/set 15/set R$ 2.054,62 R$ 62,54 205,46 R$ 2.322,62 22724 79.608,20
SIMONE NASCIMENTO PARTICIPAÇÃO NO 10º SENAFIS SDU X SLZ X SDU 11/set 15/set R$ 2.054,62 R$ 62,54 205,46 R$ 2.322,62 22724 77.285,58
RODOLPHO DE PAULA PARTICIPAÇÃO NO 10º SENAFIS SDU X SLZ X SDU 11/set 15/set R$ 2.054,62 R$ 62,54 205,46 R$ 2.322,62 22724 74.962,96

CAROLYNE COUTO PARTICIPAÇÃO NO 10º SENAFIS SDU X SLZ X SDU 11/set 15/set R$ 2.054,62 R$ 62,54 205,46 R$ 2.322,62 22724 72.640,34
ROBERTA FERREIRA PARTICIPAÇÃO NO 10º SENAFIS SDU X SLZ X SDU 11/set 15/set R$ 2.054,62 R$ 62,54 205,46 R$ 2.322,62 22724 70.317,72

PAULA MARTINS PARTICIPAÇÃO NO 10º SENAFIS SDU X SLZ X SDU 11/set 15/set R$ 2.054,62 R$ 62,54 205,46 R$ 2.322,62 22724 67.995,10
LUDMILA OLIVEIRA PARTICIPAÇÃO NO 10º SENAFIS SDU X SLZ X SDU 11/set 15/set R$ 2.054,62 R$ 62,54 205,46 R$ 2.322,62 22724 65.672,48
DANIELLE BARTOLY PARTICIPAÇÃO NO 10º SENAFIS SDU X SLZ X SDU 11/set 15/set R$ 2.054,62 R$ 62,54 205,46 R$ 2.322,62 22724 63.349,86

JUSSARA SILVA PARTICIPAR NO MESTRADO INSTITUCIONAL COFEN/UNB SDU X BSB X SDU 11/set 15/set R$ 1.043,73 R$ 60,76 104,37 R$ 1.208,86 23069 62.141,00
DYANA RAMOS REMARCAÇÃO SENAFIS - OFÍCIO 139/2018 COFEN SDU X SLZ X SDU 02/out 05/out X X X R$ 120,00 23069 62.021,00

ANA SOUZA REMARCAÇÃO SENAFIS - OFÍCIO 139/2018 COFEN SDU X SLZ X SDU 02/out 05/out X X X R$ 120,00 23069 61.901,00
SILVIA CANATTO REMARCAÇÃO SENAFIS - OFÍCIO 139/2018 COFEN SDU X SLZ X SDU 02/out 05/out X X X R$ 120,00 23069 61.781,00

SIMONE NASCIMENTO REMARCAÇÃO SENAFIS - OFÍCIO 139/2018 COFEN SDU X SLZ X SDU 02/out 05/out X X X R$ 120,00 23069 61.661,00
CAROLYNE COUTO REMARCAÇÃO SENAFIS - OFÍCIO 139/2018 COFEN SDU X SLZ X SDU 02/out 05/out X X X R$ 120,00 23069 61.541,00

Fatura

Nome da Empresa: MERU VIAGENS - Contrato nº 07/2018 - PAD 155/2018 - Vigência: 23/05/18 a 22/05/19
CONSELHEIROS - CONTA 6.2.2.1.1.33.90.33.001

Nº nota de 
Empenho
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SERVIDORES - CONTA 6.2.2.1.1.33.90.33.002
Nº nota de 
Empenho

Valor da Nota Favorecido Motivo da Viagem Trecho Ida FaturaData Ida Data Volta Tarifa Taxas Taxas de DU Total



RODOLPHO DE PAULA REMARCAÇÃO SENAFIS - OFÍCIO 139/2018 COFEN SDU X SLZ X SDU 02/out 05/out X X X R$ 120,00 23069 61.421,00
ROBERTA FERREIRA REMARCAÇÃO SENAFIS - OFÍCIO 139/2018 COFEN SDU X SLZ X SDU 02/out 05/out X X X R$ 120,00 23069 61.301,00

PAULA MARTINS REMARCAÇÃO SENAFIS - OFÍCIO 139/2018 COFEN SDU X SLZ X SDU 02/out 05/out X X X R$ 120,00 23069 61.181,00
LUDMILA OLIVEIRA REMARCAÇÃO SENAFIS - OFÍCIO 139/2018 COFEN SDU X SLZ X SDU 02/out 05/out X X X R$ 120,00 23069 61.061,00
DANIELLE BARTOLY REMARCAÇÃO SENAFIS - OFÍCIO 139/2018 COFEN SDU X SLZ X SDU 02/out 05/out X X X R$ 120,00 23069 60.941,00
ANDRESA OLIVEIRA PARTICIPAR NO MESTRADO INSTITUCIONAL COFEN/UNB BSB X SDU NÃO HÁ 15/set R$ 799,00 R$ 29,49 79,90 R$ 908,39 23423 60.032,61

ALINE BARBOSA PARTICIPAR NO MESTRADO INSTITUCIONAL COFEN/UNB SDU X BSB X SDU 09/set 15/set R$ 1.554,70 R$ 59,84 155,47 R$ 1.770,01 23423 58.262,60
ALESSANDRA AVILA PARTICIPAR NO MESTRADO INSTITUCIONAL COFEN/UNB SDU X BSB X SDU 09/set 15/set R$ 1.554,70 R$ 59,84 155,47 R$ 1.770,01 23423 56.492,59

DANIELE BITTENCOURT PARTICIPAR NO MESTRADO INSTITUCIONAL COFEN/UNB SDU X BSB X SDU 09/set 15/set R$ 1.554,70 R$ 59,84 155,47 R$ 1.770,01 23423 54.722,58
DYANA RAMOS PARTICIPAR NO MESTRADO INSTITUCIONAL COFEN/UNB SDU X BSB X SDU 09/set 15/set R$ 1.554,70 R$ 59,84 155,47 R$ 1.770,01 23423 52.952,57

LEONARDO PEREIRA PARTICIPAR NO MESTRADO INSTITUCIONAL COFEN/UNB SDU X BSB X SDU 09/set 15/set R$ 1.554,70 R$ 59,84 155,47 R$ 1.770,01 23423 51.182,56
SIMONE SILVA PARTICIPAÇÃO NO 10º SENAFIS SDU X SLZ X SDU 02/out 05/out R$ 2.139,70 R$ 62,54 213,97 R$ 2.416,21 23423 48.766,35
ERICA TORRES PARTICIPAÇÃO NO 10º SENAFIS SDU X SLZ X SDU 02/out 05/out R$ 2.139,70 R$ 62,54 213,97 R$ 2.416,21 23423 46.350,14

ALESSANDRA AVILA PARTICIPAR NO MESTRADO INSTITUCIONAL COFEN/UNB GIG X BSB GIG 01/out 06/out R$ 1.212,01 R$ 59,84 121,20 R$ 1.393,05 23616 44.957,09
LEONARDO PEREIRA PARTICIPAR NO MESTRADO INSTITUCIONAL COFEN/UNB GIG X BSB GIG 01/out 06/out R$ 1.212,01 R$ 59,84 121,20 R$ 1.393,05 23616 43.564,04

ALINE BARBOSA PARTICIPAR NO MESTRADO INSTITUCIONAL COFEN/UNB GIG X BSB GIG 01/out 06/out R$ 1.212,01 R$ 59,84 121,20 R$ 1.393,05 23616 42.170,99
DANIELE BITTENCOURT PARTICIPAR NO MESTRADO INSTITUCIONAL COFEN/UNB GIG X BSB GIG 01/out 06/out R$ 1.212,01 R$ 59,84 121,20 R$ 1.393,05 23616 40.777,94

ANDRESA OLIVEIRA PARTICIPAR NO MESTRADO INSTITUCIONAL COFEN/UNB GIG X BSB GIG 01/out 06/out R$ 1.212,01 R$ 59,84 121,20 R$ 1.393,05 23616 39.384,89
JUSSARA SILVA PARTICIPAR NO MESTRADO INSTITUCIONAL COFEN/UNB GIG X BSB GIG 01/out 06/out R$ 1.212,01 R$ 59,84 121,20 R$ 1.393,05 23616 37.991,84

MARCELO MOREIRA PARTICIPAR EM REUNIÃO NO COFEN GIG X BSB GIG 10/out 10/out R$ 1.710,00 R$ 59,84 171,00 R$ 1.940,84 23823 36.051,00
ALESSANDRA AVILA PARTICIPAR NO MESTRADO INSTITUCIONAL COFEN/UNB GIG X BSB X GIG 05/nov 09/nov R$ 1.178,00 R$ 59,84 117,80 R$ 1.355,64 24601 34.695,36

ALINE BARBOSA PARTICIPAR NO MESTRADO INSTITUCIONAL COFEN/UNB GIG X BSB X GIG 05/nov 09/nov R$ 1.178,00 R$ 59,84 117,80 R$ 1.355,64 24601 33.339,72
DANIELE BITTENCOURT PARTICIPAR NO MESTRADO INSTITUCIONAL COFEN/UNB GIG X BSB X GIG 05/nov 09/nov R$ 1.178,00 R$ 59,84 117,80 R$ 1.355,64 24601 31.984,08

ANDRESA OLIVEIRA PARTICIPAR NO MESTRADO INSTITUCIONAL COFEN/UNB GIG X BSB X GIG 05/nov 09/nov R$ 1.178,00 R$ 59,84 117,80 R$ 1.355,64 24601 30.628,44
LEONARDO PEREIRA PARTICIPAR NO MESTRADO INSTITUCIONAL COFEN/UNB GIG X BSB X GIG 05/nov 09/nov R$ 1.178,00 R$ 59,84 117,80 R$ 1.355,64 24601 29.272,80

DYANA RAMOS PARTICIPAR NO MESTRADO INSTITUCIONAL COFEN/UNB GIG X BSB X GIG 05/nov 09/nov R$ 1.178,00 R$ 59,84 117,80 R$ 1.355,64 24601 27.917,16
JUSSARA SILVA PARTICIPAR NO MESTRADO INSTITUCIONAL COFEN/UNB GIG X BSB X GIG 05/nov 09/nov R$ 1.178,00 R$ 59,84 117,80 R$ 1.355,64 24601 26.561,52

ALINE NETO PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov R$ 981,60 R$ 60,57 89,80 R$ 1.131,97 24601 25.429,55
BRUNO BARBOSA PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov R$ 981,60 R$ 60,57 89,80 R$ 1.131,97 24601 24.297,58

LUDMILA OLIVEIRA PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov R$ 981,60 R$ 60,57 89,80 R$ 1.131,97 24601 23.165,61
DIEGO PEREIRA PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov R$ 671,60 R$ 60,57 R$ 67,16 R$ 799,33 24601 22.366,28

MARCELO MOREIRA PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov R$ 1.354,00 R$ 60,57 R$ 135,40 R$ 1.549,97 25394 20.816,31
PHILIPPE AMARAL PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov R$ 1.354,00 R$ 60,57 R$ 135,40 R$ 1.549,97 25394 19.266,34

RODOLPHO DE PAULA PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov R$ 1.354,00 R$ 60,57 R$ 135,40 R$ 1.549,97 25394 17.716,37
THIAGO DOS SANTOS PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov R$ 1.354,00 R$ 60,57 R$ 135,40 R$ 1.549,97 25394 16.166,40

TANIA SILVA PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov R$ 1.354,00 R$ 60,57 R$ 135,40 R$ 1.549,97 25394 14.616,43
NORMELI FERNANDES PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov R$ 2.207,60 R$ 60,57 R$ 220,76 R$ 2.488,93 25394 12.127,50

ARLINDO NETO PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov R$ 1.764,60 R$ 60,57 R$ 176,46 R$ 2.001,63 25394 10.125,87
ALINE LOBO PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov R$ 1.764,60 R$ 60,57 R$ 176,46 R$ 2.001,63 25394 8.124,24

JOSE LUIZ JUNIOR COMPARECER A AUDIENCIA NO COFEN GIG X BSB X GIG 18/dez 18/dez R$ 2.153,80 R$ 59,84 R$ 215,38 R$ 2.429,02 25966 5.695,22

Saldo
20.000,00

SHIRLEY SIZENANDO PARTICIPAÇÃO NO CONATEN 2018 SDU X CGH X SDU 23/jul 26/jul R$ 1.673,80 R$ 62,54 R$ 167,38 R$ 1.903,72 21720 18.096,28
ROSIMERE MARIA DA SILVA PARTICIPAÇÃO NO CONATEN 2018 SDU X CGH X SDU 24/jul 29/jul R$ 1.874,80 R$ 62,54 R$ 187,48 R$ 2.124,82 21720 15.971,46

ANGELA LA CAVA PARTICIPAÇÃO NO II Fórum Internacional de Práticas de Excelência para Segurança do Paciente SDU X CGH X SDU 19/jul 21/jul R$ 2.904,80 R$ 62,54 R$ 289,88 R$ 3.251,22 21720 12.720,24
LANA RODRIGUES BARBOSA PARTICIPAR NO X COPENE RODOVIARIA RJ X RODOVIARIA UBERLANDIA X RODOVIARIA RJ 12/out 15/out 378,27 X X R$ 378,27 23962 12.341,97

FATIMA VIRGINIA PARTICIPAR NA PESQUISA SOBRE AS PRATICAS DE ENFERMAGEM NA APS SDU X BSB X SDU 05/jul 06/jul 2.410,50 59,30 241,05 R$ 2.710,85 21720 9.631,12
EVANDRO NEPOMUCENO PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov 671,60 60,57 67,16 R$ 799,33 24601 8.831,79

REGINA VERAS PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov R$ 1.354,00 R$ 60,57 R$ 135,40 R$ 1.549,97 25394 7.281,82
ROSIMERE MARIA DA SILVA PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov R$ 1.354,00 R$ 60,57 R$ 135,40 R$ 1.549,97 25394 5.731,85

LUDMILA JACINTHO PARTICIPAR NO 21º CBCENF SDU X VCP X SDU 26/nov 30/nov 2.362,60 60,57 236,26 R$ 2.659,43 25394 3.072,42
TEREZA SOARES PARTICIPAR NO I ESPICS SDU X CNF X SDU 03/dez 05/dez 1.833,70 61,42 183,37 R$ 2.078,49 25394 993,93

793/2018,  
1747/2018, 
2150/2018

40000 / 50000 / 20000

COLABORADORES - CONTA 6.2.2.1.1.33.90.33.003
Nº nota de 
Empenho

Valor da Nota Favorecido Motivo da Viagem Trecho Ida Total Fatura

794/2018, 
1749/2018, 
2151/2018

10000 / 5000 / 5000

Data Ida Data Volta Tarifa Taxas Taxas de DU


